
Procedura Negoziata : Esecuzione dei lavori di manutenzione e miglioramento sicurezza, servizi e forniture per le strade provinciali di Potenza – Accordo Quadro n.4 - Area NORD  CIG 87703788EO -anni 2021-2022 
N. d’ordine n. software ragione sociale cod.fiscale

1 1 CAVECAN S.R.L. '01074300763
2 2 COSTRUZION NASONI SRL NSNMRA66D67F593H
3 3 Modomec Ecoambiente s.r.l. '03010620734
4 4 COSTRUZIONI ACOCELLA S.R.L. '02800900645
5 5 B. R. costruzioni srl '01733370769
6 6 Telesca s.r.l. '01667660763
7 7 Tirreno Bitumi Srl '01488090786
8 8 Diana Nicola '01019990611
9 9 NI.FRA.  COSTRUZIONI S.R.L. '04282110610

10 10 LEONE S.R.L. '00540510765
11 11 CO.BIT SPA '00266630656
12 12 G.E.F. S.R.L. '04743670657
13 13 ECO COSTRUZIONI ALIANO srl '01473230769
14 14 Basentini srl '01707790760
15 15 BUILDING AND PLANNING S.R.L. '02335830648
16 16 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. '01308440765
17 17 CONSORZIO CO.I.CA. '02783420611
18 18 Martellone s.r.l. '02821320732
19 19 Gruppo Petrillo sas di Petrillo Luigi & C. '03675410611
20 20 I.CO.GE.S. S.r.l. '01013290760
21 21 SANTORO SRL '00926110768
22 22 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. '01228770770
23 23 SOCIETA&#39; COOPERATIVA EDILZAPA '06051781216
24 25 P.N.P. COSTRUZIONI SRL '08011001214
25 26 SMEDA S.R.L. '00536270770
26 27 LAGANARO S.R.L. '01685010769
27 28 FALCO PRIMO SRL '01540560636
28 29 MEDIT COSTRUZIONI S.R.L. '00665310777
29 30 DO. CA. COSTRUZIONI AR.L. '04284751213
30 31 TAGLIENTE COSTRUZIONI SRL '01026120772
31 32 EREDI GALASSO VINCENZO S.A.S. DI GALASSO DONATO S. & C.'01414790764
32 33 costruzioni generali zoldan srl '04378131009
33 34 COFEM SRL '03703440655
34 35 p.i.c.a. srl '01623390836
35 36 ZEMA COSTRUZIONI SRL '04873840658
36 37 IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE SRL '01367801212
37 38 T.R. COSTRUZIONI S.R.L. '03272750542
38 39 N.T. COSTRUZIONI S.R.L. '05067451210
39 40 COS. MAN. S.r.l. '01382510764
40 41 Del Prete S.r.l. '01843890763
41 42 SERVIZI E COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '05696760726
42 43 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761
43 44 GI.CA.RO. Eredi Cudemo S.r.l. '01696580768
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44 45 CRO.COSTRUZIONI SRL '03898790617
45 46 S&B Costruzioni Generali s.r.l. BRSNGL90E27E791R
46 47 CONSORZIO STABILE SOLEDIL SRL '06116421212
47 48 DALMAR OPERE GENERALI SRL '01159660776
48 49 Arcasensa Agostino s.a.s. '00861650760
49 50 PINTO MASSIMO SRL '02181880713
50 51 Consorzio Stabile Archè - Società Consortile A.r.l. '01946460761
51 52 I.C.E.L. SRL '01447790765
52 53 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767
53 54 GIULIANO FRANCESCO '01881640658
54 55 GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. '01178320774
55 56 LOVALLO VITO SAS '01138760762
56 57 IGF GROUP D&#39;ALESSANDRO SRLS '01256110774
57 58 FRA.GA.TER.SRL '01685930768
58 59 SANTISE COSTRUZIONI SRL '02333580781
59 60 M. A. COSTRUZIONI GENERALI SRL '01156230771
60 61 CERVINO S.R.L. '01260960768
61 62 GIEMME LAVORI SRL '03361330610
62 63 PFG SRL '01913310767
63 64 MAROTTA MAURIZIO '00915970768
64 65 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l. '00996120762
65 66 CO.BIT. S.R.L. '02298240710
66 67 SOCEA DI CORVINO PASQUALE '03380470611
67 68 DE BIASE COSTRUZIONI SRL '01741440760
68 69 C.E.R. s.r.l. '01740300643
69 70 MILLENIUM COSTRUZIONI S.R.L. '01377930761
70 71 BASENTO SCAVI SRL '01280220771
71 72 Prometeo Plus Soc. Coop. '01699097076
72 73 TROIANO S.A.S. DI TROIANO FELICIANO & C. '01698170766
73 74 Nicola DI NOIA '00768910762
74 75 AL.MA.COSRUZIONI snc '02815170614
75 76 BEA SERVICE SRL '01162770760
76 77 Castaldo Costruzioni S.r.l. '00450080767
77 78 AR.CA SRL '03207180617
78 79 IMPRESA BENITO STIRPE COSTRUZIONI GENERALI SPA '01733830606
79 80 MAURO MARIO SAVINO SRL MAURO MARIO
80 81 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766
81 82 La Castellese Costruzioni S.r.l. '00303460646
82 83 SARAPPALTI S.P.A. '01169251004
83 84 SOL.EDIL GROUP S.R.L. '04319720753
84 86 GRUPPO VENERE SRL '01846410858
85 89 NUOVA VIA srl '04337710653
86 90 CALABRIA PASQUALE '01545170761
87 91 SASSI STRADE s.r.l.u. '00518590773
88 94 globus costruzioni '01712850765
89 96 andreozzi srl '06601721217
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90 97 BASSO S.r.l. '01801200765
91 100 CO.GE.CA. SRL '06854140727
92 102 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760
93 103 GREEN-ROAD S.R.L. '05153100754
94 113 IMP. D&#39;AMATO GIUSEPPE '00153600770
95 114 SI.CAR.Srl '09458161214
96 115 EUROCOGEN SRL '01297360768
97 117 LIANZA S.R.L. '01822940761
98 121 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762
99 123 Fabiana Costruzioni srl '04278910619

100 125 Co.E.S di Francesco Guzzo S.r.L '03074010798
101 126 F.S.A. S.R.L. '04925191001
102 132 ITALCANTIERI SRL it03565230616
103 133 GIOACCHINI SANTE S.A.S DI ANDREA GIOACCHINI '00062360565
104 134 CAMPANIA NOLEGGI SRL '05642641210
105 141 CONSORZIO STABILE LUCANIA APPALTI SC a RL '01844170769
106 143 DI DOMENICO COSTRUZIONI S.R.L.. '04111660710
107 145 ICODEM SRL '01933810762
108 152 SINTEXCAL S.p.A. - Società Unisoggettiva '00570320382
109 153 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. '00447840356
110 154 DIBIASE SRL '01622770764
111 155 CAL.COS SRL '00959600768
112 156 CONPAT SCARL '06044391214
113 157 IMPRESAPPALTI SRL '06614851217
114 160 CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.AR.L. '10149111006
115 161 CAVE & CANTIERI SRLS '03248940730
116 166 Silvano Srl '01719700765
117 167 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L UNIPERSONALE '01799510654
118 168 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761
119 169 INGEGNO SRL '00751620766
120 170 SIQUAM srlu '01080100777
121 171 ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE '01255010553
122 172 SIGENCO Group Srl '02021960766
123 173 C.COSTRUZIONI S.r.l. '01744260769
124 175 GA.RIV S.R.L. '02088180761
125 177 S.I.P.A. SpA - Società Imprese Pugliesi Asfalti - '03041450721
126 178 GESTIONE INDUSTRIE VENDITTI S.R.L '01495740621
127 181 GENOVESE COSTRUZIONI S.R.L. '03109990790
128 182 PA.E.CO. SRL '01107550772
129 185 VALBASENTO LAVORI SRL '01159240777
130 186 CO.GE.CI.S. S.R.L. '00623660776
131 188 ASFALTI ITALIA SRL '03062080647
132 189 I.F.C.S.R.L. '01375090766
133 190 A.RICCARDO SRL RCCNLR73B01L008W
134 191 Tecnova S.r.l. '03940861218
135 192 NUZZACI STRADE s.r.l.u. '00489690776
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136 193 Cieffe Lavori Srl '05720260651
137 194 Italsud 79 srl '01771850631
138 195 Impresa Vichi Angelo srl '01268090527
139 196 CO.GE.R. S.r.l. '02840550616
140 199 DML COSTRUZIONI S.R.L. '09369711214
141 200 CO.I.P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. '08628621218
142 204 ICG COSTRUZIONI SRL '03394741213
143 205 MA.GI. S.R.L. '03265150874
144 206 IMPRESA TURLIONE S.R.L. '01693720763
145 207 IMPRESA NICOLA DALOISO SRL '01619640715
146 208 COSTRUZIONI F.LLI CASSETTA F.SCO & N.LA SNC '06219000723
147 210 EDIL MAV SRL '03054670793
148 220 EDILTUR SRL '03610740718
149 221 Italiana Costruzioni s.r.l. '01528410614
150 222 TEKNO ENGINEERING S.R.L. '07902530729
151 223 P.A.M. PRODUZIONI ASFALTI MERIDIONALI S.R.L. '01373570710
152 224 BIEFFE COSTRUZIONI SRL '04287140752
153 225 RAMUNDO ENGINEERING SRL '06076030722
154 226 BULFARO S.P.A. '01178170765
155 227 EDILBOTRO S.R.L. '02360630798
156 228 A.N.C. SRL '03207670617
157 229 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769
158 230 PERSIA NICOLANGELO '01123770727
159 231 Caira service unipersonale srls '02066170768
160 233 Infrastrutture Stradali S.C.P.A. '04772160653
161 234 CONSORZIO ICON S.C.A.R.L. '04205880612
162 235 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762
163 238 PASCALE CAVE E COSTRUZIONI S.R.L. '00924480767
164 239 ROADS SRL '01971800766
165 240 AD RONZONI S.R.L. '12099711009
166 241 GEOM. BIAGIO LIMONE S.R.L. con unico socio '05617671218
167 242 GESUALDI SRL S '01857880767
168 245 EURO STRADE s.r.l.u. '00518580774
169 248 ISAP S.R.L. '01697750766
170 251 EURO STRADE LUPO S.r.l. '04228150654
171 252 lupoo filippo '01096040652
172 255 LOGIODICE GROUP costruzioni e servizi di Logiodice Antonio '00922260765
173 261 OPSA COSTRUZIONI SAS '02758080655
174 262 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657
175 263 COSTRUZIONI L. AMENDOLA SRL '03059970651
176 264 S.I.L.E.S. srl di Bruno Raffaella & Santo Francesco a Socio Unic '00252890728
177 265 Luca & Gabriele COSTANTINO S.r.l. '01375560768
178 273 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760
179 277 CENTRO BETON SRL '00545970766
180 278 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009
181 279 CO. GE: SA. s.r.l. '07024360724
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182 280 I.P.C. S.r.l. '04907720751
183 281 NEVADA S.R.L. '04363000615
184 282 EGEL S.R.L. '04348560659
185 283 BINDI SPA '00167570514
186 285 AGZ APPALTI S.r.l. '14809481006
187 286 ITALBUILD SRL '03666960483
188 287 POSEIDON CONSORZIO STABILE SOCIETA '02686030699
189 288 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768
190 289 DE CARLO COSTRUZIONI SAS '01812560769
191 291 L&#39;avvenire di Capece Giovanna '01425290762
192 292 PIERPAOLO PALAZZO '02633550740
193 293 COSTRUZIONI GENERALI IZZO SRL '07295941004
194 295 DEMETRA LAVORI SRL '01838830858
195 298 CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA '09577301212
196 300 MANCUSIMMOBILIARE SRL MNCMSM75D03G942O
197 301 DIELLE s.r.l. '03648130759
198 304 FZ Calcestruzzi S.r.l. '02892470788
199 305 Tarantino Costruzioni s.a.s. '01035270774
200 306 PACE ROCCO COSTRUZIONI SRL '01601760760
201 307 C.G.F.C. SRL '10860921005
202 309 CASSINO SRL '01806970768
203 310 CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l. '03661100242
204 311 SPI.CAR S.R.L. '03804560658
205 312 Costruzioni Infrastrutture Generali S.r.l. '01476250475
206 313 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl '01943430684
207 316 EUROAPPALTI S.R.L. '03059580658
208 318 Consorzio Stabile Costruendo Srl '03782970986
209 320 I.CO.NA. SOCIETA' COOPERATIVA '05000011212
210 322 NATALE BERNARDO SRL '02737970646
211 329 MVS ENVIRONMENTAL GROUP SRL '02022280768
212 335 D'Ambrosca Costruzioni S.r.l. '03312880614
213 343 EURO INFRASTRUTTURE S.R.L. '02166800645
214 351 SANTOVITO MICHELE '01142720729
215 353 GIO & DIL S.R.L. '01679350767
216 354 LA.I.M.T. S.r.l. '01132080761
217 355 fg costruzioni e servizi srl '01876760768
218 358 CONSORZIO STABILE SIN.TE.S.I. S.c.a.r.l. '01833500760
219 364 LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. S.A.S. '01906940760
220 365 Carlucci Group srl '01691930760
221 381 C. Pro Enterprise s.r.l. '02050210760
222 382 GEO GREEN S.R.L. '02058320769
223 389 EDIL DE PASCALE SRL '04591970654
224 390 DE.PA.CO. SRL '04064490651
225 391 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL '14341341007
226 394 GALLO GIOVANNI SRL '04678100654
227 395 COSMO srl '04041930613
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228 398 Cenacolo Costruzioni Generali scarl '04392850618
229 402 ATC SRL '04905520658
230 403 CARLUCCI COSTRUZIONI SRL '01648570768
231 404 GLORIA SRL '02653320644
232 406 Sistem.Co.I. s.r.l. '08265381007
233 407 OPERA S.r.l. '09494111009
234 411 Helios Consorzio Stabile scarl '02922130840
235 419 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763
236 421 Cogema s.r.l. '03614820615
237 425 MAR COSTRUZIONI SRL '03071190619
238 426 PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. '03555360654
239 429 Consorzio Stabile Marco Polo S.c.a.r.l. '04841400288
240 430 Consorzio Stabile F2B '13307471006
241 431 CAROLI PIETRO COSTRUZIONI SRL '02838140735
242 432 MAFFULLO COSTRUZIONI SRL '01705060760
243 437 S2 Costruzioni SRL '04649780659
244 438 GIZA COSTRUZIONI S.R.L.S. '04128780618
245 443 MADONNA COSTRUZIONI SRL '04876840655
246 445 Muccitelli S.r.l. '02671280606
247 447 G.SCAVI S.R.L. '04938010727
248 448 CALDERARO S.R.L. '02069740765
249 453 Nuove Iniziative Srl '03581140179
250 454 EDIL COSTRUZIONE S.N.C. di Tolve Pasquale & C. '01249560762
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NSNMRA66D67F593H
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Procedura Negoziata : Esecuzione dei lavori di manutenzione e miglioramento sicurezza, servizi e forniture per le strade provinciali di Potenza – Accordo Quadro n.4 - Area NORD  CIG 87703788EO -anni 2021-2022 elenco ditte da invitare
sof sort ragione sociale cod.fiscale

53 1 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767
262 2 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657
245 3 EURO STRADE s.r.l.u. '00518580774
404 4 GLORIA SRL '02653320644

13 5 ECO COSTRUZIONI ALIANO srl '01473230769
286 6 ITALBUILD SRL '03666960483
103 7 GREEN-ROAD S.R.L. '05153100754
181 8 GENOVESE COSTRUZIONI S.R.L. '03109990790

5 9 B. R. costruzioni srl '01733370769
51 10 Consorzio Stabile Archè - Società Consortile A.r.l. '01946460761

382 11 GEO GREEN S.R.L. '02058320769
64 12 MAROTTA MAURIZIO '00915970768

329 13 MVS ENVIRONMENTAL GROUP SRL '02022280768
115 14 EUROCOGEN SRL '01297360768
226 15 BULFARO S.P.A. '01178170765

70 16 MILLENIUM COSTRUZIONI S.R.L. '01377930761
76 17 BEA SERVICE SRL '01162770760

141 18 CONSORZIO STABILE LUCANIA APPALTI SC a RL '01844170769
81 19 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

1 20 CAVECAN S.R.L. '01074300763
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